Serviço Público Federal

Ministério da Educação ,

, Fundação Universidade Federal de Mato Grosso dO Sul

ªª

EDITAL PROAES/UFMS Nº 68 DE 18 DE OUTUBRO DE 2019.

AGENDAMENTO PARA ETAPA PRESENCIAL DE ACADÉMICOS DA CIDADE

UNIVERSITÁRIA

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio da Pró-Reitoria

de Assuntos Estudantis - Proaes, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto

na Resolução nº 135/2018 - Coun, torna público o agendamento para verificação de

documentos dos estudantes classificados no Edital PROAES/UFMS nº 64 de 9 de outubro de

2019. Os recursos financeiros para a concessão dos benefícios previstos neste edital são

provenientes do Programa Nacional de Assistência Estudantil (PNAES) regulamentado pelo

Decreto nº 7.234, de 19 de julho de 2010.

1. DO AGENDAMENTO DOS CLASSIFICADOS

1.1. Os estudantes agendados para a conferência dos documentos foram Classificados em

quantidade conforme disposto no Edital Proaes nº 64, de 9 de outubro de 2019.

1.2. Os estudants convocados deverão comparecer no dia e horário informados no item 2

deste edital.

1.3.0 atendimento será realizado por ordem de chegada.

14. A conferência dos documentos será realizada na Diase, no corredor central (entre os

Bancos Bradesco e Sicredi).

1.4.1. Se durante o atendimento for verificada a falta de algum dos documentos

comprobatórios discriminados no Anexo II, do Edital Proaes nº 64, de 09 de outubro de 2019,

o estudante terá prazo de até dois dias úteis para a inclusão dos mesmos no sistema de

seleção, não sendo aceito substituição de documentos.

1.5. Em caso de não comparecimento por situação de doença do estudante ou doença e

morte de familiares, a conferência dos documentos poderá ser reagendada por meio de

solicitação formal (Anexo III, Edital PROAES/UFMS n964) até 30 de outubro de 2019. A

situação deverá serjustificada e comprovada e será passível de análise.

1.6. As informações prestadas durante O preenchimento do perfil, bem como a pontuação,

poderão ser revisadas e alteradas conforme a realidade demonstrada com a análise da

documentação comprobatória.

1.6. Os estudantes que tiverem sua pontuação alterada depois da análise documental serão

reclassificados de acordo com os critérios estabelecidos no Edital PROAES/UFMS n964.

2. DAS DATAS E HORÁRIOS

DATA HORARIO NOME

21/10/2019 7H30 ABRAAO DA SILVA GUIMARÃES

ALLAN FELIPE BARUA ABDALA

AMANDA ALLISON FEITOSA GONZALEZ

AMANDA BRUSCHI DE LIMA

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes

Cidade Universitária, s/n — Fone: (67) 3345—7240 / (67) 3345-7449 l," A

CEP: 79070-900 - Campo Grande (MS) _,/
https://proaes.ufms.br / e-mail: diase.proaes@ufms.br ,

mºgno 2980 182%

7335510 um maçºm—omo

m::nmmmo c=m<mqmãmam 1368— am 253 Oqommo ao m5 w

>§>ZU> O> mF<> m>xm0m> nxCN

wIwo >_<_>ZU> ZmmeE _<_O<>ZO Um 1>UC>

>_<_>Z_u> m__.<m_x> n><>_.Im_xO

>2> mm>,_.x_N 2.02mi», O> m=I<>

>z> n>xOEZ> _<_Oxm_x> O> m=.<>

>z> nr>co_> Or>m4mn1m> <mez

wIwo >Z> _A>mO_._zz> xOUEOCmm ZOx>mm

>2> _Ar>x> ._.Om._.ON> Umrmvx>2_

>2> _u>c_.> n>_.<_w Om >wxco>

>z> _u>c_.> _.__<_> Om O_._<m_x>

>Z> _u>c_.> _<_>_.C_H n><>rn>24m

HwI >2> PPC?» Z>anm xOOEOC—mm

>zz> _n_.><_> mOUO< com. m>240m

>E>Z> nOZnTnN/O D> m=.<>

>E>Zm mº. <_._.Ox_ZO

>xZ>EuO I m2EDC m ._.O mDC>AO

E: >cz< m<mÇ<z cm o_._<m=~> mocN>

><_,>I <CE m <>_<_>_A>S\>

w>mw>m> >x>2._.mm _w>NICZ_

m>xm>x> xOOEmCmm >_u_ZO_.m_

w_>zn> _<_O2_qu.— O> m=.<>

Hm: wxm20> n><>_.n>2._.m ._.><>xmm mx>ZQCmE

wxmzo> x>x_2m _u> m__.<> 2.er

mxcz> U> w__.<> DO Cpm—SO m>z._.0m

wxcz> Om Z0x>mm ._.><>_»mm

wxc2> _u>c_.> mc=<_>xN/mm

Ho: wa20 >r<mm O> m__.<> 1mx2>zomm

wxczo m>5c_zo O.» m__.<>

waZO Z>xDCmm wOUEmCmm

wx<>z IszDCm Ommmemmrr Um _mmCm

n>_<_=.> >_.<mm Um mOCN>
  ~N\Ho\wo$ wIwo n>_<_=.> GO_Smw _<_>m.22m _u>N

n>_<_=.> mC>Dm_.C_u_um _<_>n_mr

n>_<=_.> _<_>_<_m_Um D>_<=z

n>_<_=.> xmm_2> Om Or_<m_x> m><>rfi>zj

09me mmflmm>2_ m>_<_>2_mm0 OOme
  meo n>xr> >rmmm>zom> _u> m_r<> QNCN O> _<_>nmz>

n>xr0m >rmmx._.0 _.chmzno IE.—O

n>mr0m IszDCm Um _.=<_> mmmz>20mm
  n>xOEZm mmm—am:?» ngExOm

vabmzozm no >wmcsn0m mªgmª—m . 32.8

05QO C3<mazm1mh§ - mesm“ Amd wwbmhfim

Om? 303-80 - mmãuo macaw CSS

:??Kxnõmmmtmãmbl mas»? a_mmm.ªom_mm©&3m.g

Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sui

CÁSSIA CLAUDIANE SILVA DA ROSA

9H3O CLARA LETÍCIA SANABRIA

CLAUDIO ALMEIDA DE OLIVEIRA JUNIOR

CLAUDIO RIBEIRO BARBOSAJUNIOR

CRISTIAN HAAS FRETES

DANIEL DE OLIVEIRA SILVA

13H DANIELE CARVALHO DE SOUZA

DANIELLA AZEVEDO DE SOUZA

DANIELLE FERREIRA MASCARENHA

DANILO FLORES DA SILVA

DAYSA VILASBOAS DE OLIVEIRA

14H DENIZE ROCHA DOS SANTOS

DIEGO PAULINO PAIVA

DRIELLY FELIX DE SOUZA

EDUARDA BORGES DE JESUS

EDUARDO SOUZA ALVES

15H EDUARDO VIEIRA PORTES

ELENICE DOS SANTOS GARBIN

ELIANE DOS SANTOS CARVALHO

ELIEL TIAGO PIO

ELIELSON CANDIDO BASILIO

16H ELINARA MAMEDIO ANDRE

EMANUEL NEVES DA CRUZ

EMANUELLY PATRICIA THOMAZ DANTA

ENDREW EMANOEL STOPASSOLA METZLER

EN DREW JONATHAN PRIGOL LOPES SANTANA

23/10/2019 7H3O ERIKA BENICIO MORORÓ

ERINÉIA JANUÁRIO GODOY

ESTER SARA ALAMINOS COUTINHO BARBOSA

EVELIN APARECIDA FERNANDES FERREIRA

EVERTON LUIZ PEREIRA BRANDAO

8H30 FABIANE CRUZ BEZERRA

FABIOLA DA CUNHA RODRIGUES DE SOUZA

FELIPE AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA

FELIPE HERMANO TEIXEIRA

FERNANDA APARECIDA SABINO

9H3O FERNANDA MORAIS BALTA

FERNANDO ARAÚJO DE OLIVEIRA MASSA

FERNANDO EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA

FERNANDO SOARES RODRIGUES

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes 3

Cidade Universitária, s/n — Fone: (67) 3345-7449

CEP: 79070—900 — Campo Grande (MS)

https://proaes.ufms.br / e-mail: diase.proaes©ufms.br

mmãõo vagão flman.

íãwõao am macomowo

» mcãmmmo c:_<m_.mãmam «mamª % 220 9.080 ao m:— «?

IEL—vm <_040x_>20 Om OE<m=~> >xm<>r0

HwI mr><_> mm:—dz Om _<__x>zo>

mx>Zan> mEN>mmHI Um >xxCD> >O,C_ZO

mx>zzm >_._Í>2 nOmdp Um mxmzfim

m>wx_m_. nOE<_>Z xOUEmCmm

mb,—mm:? Dm mOCN> Em»:

Hal m>mm=mr mCmm_ <>nn>x_

m>mx_mr _Omm xODEmC—mm Om O_._<m_m>

m>wm_m_. _.__<_> _.>nmm_u>

O>wãmr> m>_<_0m mOmmmm

m>mx=mr> mOCN> ma.—O

HmI ppm—cmg, <_>22> _.OzmI_

m>mm_m_._ DCmEON Um >ZOx>Dm

m>mx_mr_. _Omm N>m>4m mozn>r<mm

m>wm_mr_.<._.1>_z>m> _<_de Um mOCN> rm_._.m

m_O<>ZZ> mOm> >x>EO Um m>xx0m

Hm: m_C:> Um _u>c_.> mOCN>

9CE>ZO mmxz>20mm

mm>N_mr> Om mOCN> w>xx0m

mC>O>erm <_m=~> n>wxm5>

OCm4><O _<=mCm_. Om >E<_m=u>

NNE—505 Não mc3><o $555 <_m_x>

Im: om 85> o:<m_x>

_Ez mªmã,, cm 85>

ES 9250me 9298

2me o> m_r<> 85>

mão _mãmr mozn>r<mm ocm m>zãm vmª—£

_m>wm$> mªmª» Imzxõã

_mâmFm Qãjz> >Emm o> 92>

_mãmím o> ocm? ”03.23

55um mªmã—%> _ummmo> om :_<_>

mão _mãmº Ic3>oo “6me

_Nâmã wmª? 6an

SDCEZm 9me o> mF<> 85>

$0555 5 o:<m_x> zoa/5,23

_mzzamm m>23m <>xm>m

$: 589 o> 92> mªm;

Emmª mmxz>zo> _<_>xo5m Zoªmm

58> :_<_> <_>z>

ªº? z><>m> mocszmm mmª—”>

30-213qu am 3833 mma—Em:»? - vaumm &

9&QO c:_<m_‘m_fim1m\ mx: - voam" Amd wwbmàâm

0m? $03-80 . 9560 nim—am :smv

:??KxuômmPEBPE \ má.»? a_mmmb_,0mmm©í3m.3

Serviço Púbâêco Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul :

JÉSSICA RAMOS CAVALCANTI

14H JOÃO PEDRO MACHADO DA SILVA

JOAO PEDRO SANCHINI VAZ

JOÃO VICTOR DE LIMA PERALTA

JOÃO VICTOR PORTILHO SANTOS

JOB ANDRE

15H JOHNNY DINIZ DOS SANTOS OLIVEIRA

JONATHAS AZARIAS DOS SANTOS

JOSÉ IKEDA NETO

JOSE IVAN VIEIRA DE MELLO JUNIOR

KAIQUE GODEZ GIMENEZ PEREIRA

16H KAMILA CHRISTIE DE ALMEIDA PEDROSO

KAMILA DOS SANTOS VERISSIMO

KAREN STEFANNE SOARES MANCILHA

KAROLINE SILVA DE ANDRADE

KATHLEEN HANNA GONÇALVES FERREIRA

24/10/2019 7H3O KEMER WANDER SOUZA TOMAS

KESSY JOHNI BERNARDO VERON

LAILSON DE MOURA FE

LARA NAJI COSTA

LARISA DOS SANTOS MUNHOZ

8H3O LARISSA ANGELA MACEDO

LARISSA LARA DA SILVA

LARISSA NOGUEIRA DA SILVA

LARISSA SILVA DE MELO

LARISSA TRINDADE CAZULA

9H3O LAU RA BARAUNA LU DGERO

LAVINIA CORREIA DE SA

LEONARDO MORAES DOS SANTOS

LIGIA PEREIRA DE OLIVEIRA

LIS NAYARA SOARES ALBUQUERQUE

13H LUÃ FERNANDO PESSÓL DE WIT

LUANA DE DECO MARÇAL CRUZ

LUANA PALHETA MARTINEZ NEIVA

LUCAS MATHEUS LOPES TARGINO

LUCAS RICARDO ZANONI
  14H LUCAS VIEIRA RODRIGUES

LUDMILA LAURINDO DUARTE

LUIS GABRIEL BERNARDO DE MATOS MARTINS
  LUIS VINICIUS QUINTANA BORGES

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes

Cidade Universitária, s/n - Fone: (67) 3345-7449

CEP: 79070—900 — Campo Grande (MS)

https://proaes.ufms.br / e-mail: diase.proaes@ufms.br

Serviço PubIáco Federal

Ministério da Educação

,; Fundação Universidade FederaI de Mato Grosso do Sul

%
   NW.”

LUIZ GABRIEL SOUZA E SOUZA FERREIRA

15H LUIZ HENRIQUE CAVALHEIRO ROA

LUIZ HENRIQUE DOMINGOS MENDES

MANOA DA SILVA REGINALDO

MARCELLA SAINE MEDEIROS

MARCELLA VIEIRA MELLO

16H MARCO ANTONIO BENITES FILHO

MARCOS DAVID ALMEIDA DE SOUSA

MARCOS NICOLINO ALVES BATISTA

MARCOS VINICIUS EMILIO STECHE OLIVEIRA DIAS

MARIA CLARA PEREIRA MORAES

MARIANA BARBOSA SOUZA CHAVES

MARIANA DOS SANTOS SILVA

MARIANA MENEZES SILVA

MARIANA MOREIRA AZAMBUJA BATISTA

25/10/2019

7H30 MARIANE TAINARA SIQUEIRA SILVA CAFERRO

MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA LOPES

MATEUS HENRIQUE SOUZA SILVA

MATHEUS EUGENIO PORTO BARBOSA

MATHEUS FLORES DE SOUZA ALBUQUERQUE

8H30 MATHEUS GUADELUPPE MACIEL

MATHEUS SANTOS DE SOUZA

MAYARA SANTOS SEVERINO

MAYRA CRISTINA SOUSA DOS SANTOS

MICHELLI NUNES DE ANDRADE

9H30 MILEIDE APARECIDA GONÇALVES

MILENA ROMERO DE SOUZA

MYLLENE PLENS BARBOSA

NATALIE GABRIELLY DE OLIVEIRA SANTIAGO SANTOS

NATHALIA FARIAS CORREA

13H NATHALIA GONÇALVES DE ALCANTARA

NAYARA CAROLINE DA SILVA

NAYARA MORAIS DE CARVALHO

NAYRIM RODRIGUES DE SOUZA

NICOLE BEZERRA VAZ
  14H PÃMELLA CRISTINA DA SILVA LIMA

PAULO HENRIQUE DE SOUZA SOARES

PAULO RICARDO DOMINGOS MAGALHÃES

PEDRO HENRIQUE DIAS CUNHA
  PEDRO HENRIQUE MARTINS PONTES

%,,

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes

Cidade Universitária, s/n - Fone: (67) 3345—7449

CEP: 79070—900 — Campo Grande (MS)

https://proaes.ufms.br / e-mail: diase.proaes©ufms,br

Serviço PUOSICO Federal

Ministério da Educação

; ª Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

15H PETERSON MANOEL RODRIGUES GONÇALVES

RAFAEL PEREIRA DE LIMA

RAILA CALADO BURGO

RAMILLE TRINDADE RODRIGUES

RHAY TEIXEIRA FERREIRA

16H ROBSON HERNANDES SOUZA LISBOA

RODRIGO DA COSTA MARTINS

ROSIANY ESTEVÃO TIAGO

SALIM SANTOS SALES

SAMARA FABIANE DE OLIVEIRA MEDEIROS

28/10/2019 7H30 SAMARA ORTIZ DA SILVA

SAMARA STRAL DA SILVA

SAMITA CLAUDINO NUNES

SARA DE OLIVEIRA RIOS

SARA ESMIRNA SOUZA FARIAS

8H30 SARA VITAL FERNANDES

SATOMI KATAGIRI GARCIA

STEFFANY SOARES ORTEGA

STEPHANIE GRAZIELLY RODRIGUES MERCADO

SUELLEN ROSEMBERG DOS SANTOS

9H30 SUSE PANTA DUARTE

TALITA RAQUEL CIRQUEIRA DE FREITAS

THAIS RAMIREZ GONZAGA

THAISSA RODRIGUES LEITE

THALITTA MENDES CAVALCANTE

13H THASSYANE APARECIDA GARCIA ESCOBAR

THIAGO MOURA CASTRO

UI SAM DOS SANTOS

VALESCA DA SILVA CRUZ

VICTOR PEREIRA DO PRADO

14H VICTOR SEPULVEDA MELO

VICTORIA CAROLINE DOS SANTOS RANZAN

VICTÓRIA DOS SANTOS VELASQUES

VINICIUS DOS SANTOS ROCHA

VINÍCIUS EDUARDO GONÇALVES VEIGA

15H VINICIUS RIBEIRO SOARES

VINÍCIUS RYUICHI TAI<AMINE

VINICIUS SANTOS PEREIRA

VITOR HUGO DOS SANTOS DUARTE

VITORIA CARMEM FERREIRA DE SOUZA

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes 7

Cidade Universitária, S/n — Fone: (67) 3345—7449 / ,?

CEP: 79070—900 - Campo Grande (MS)

https://proaes.ufms.br / e-mail: diase.proaes@ufms.br

v Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul Es

Serviço Público Federal :
Ministério da Educação E

ªjªm

16H

VITORIA FELBER DE OLIVEIRA DUTRA

VITÓRIA HELÉM DE SOUSA MARQUES

VITORIA TAISE DA CRUZ

WILLIAM GOMES PEREIRA

YAN DE SOUZA ASCOLI

%5/ a;

ANA RITA BARBIERI FILGUEIRAS,

Pró—Reitora de Assuntos Estudantis.

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes 8

Cidade Universitária, s/n - Fone: (67) 3345—7449

CEP: 79070-900 — Campo Grande (MS)

https://proaes.ufms.br/ e-mail: diase.proaes@ufms.br